ĐẢNG BỘ TỈNH ĐỒNG THÁP

HUYỆN UỶ TÂN HỒNG

*

Số 978-CV/HU
Mời dự Hội nghị sơ kết 02 năm thực hiện

 Kết luận số 01-KL/TW của Bộ Chính trị

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Tân Hồng, ngày 15 tháng 5 năm 2023

Kính gửi: - Các đồng chí Huyện uỷ viên,

- Các chi bộ, đảng bộ trực thuộc Huyện uỷ,

- Các phòng, ban, ngành, Mặt trận Tổ quốc và

các tổ chức chính trị - xã hội Huyện.

Ban Thường vụ Huyện uỷ mời các đồng chí đến dự Hội nghị sơ kết 02 năm

thực hiện Kết luận số 01-KL/TW của Bộ Chính trị gắn với biểu dương, khen

thưởng các tập thể, cá nhân tiêu biểu trong học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức,

phong cách Hồ Chí Minh, với thành phần, thời gian và địa điểm như sau:

1. Thành phần

- Cấp Huyện:

+ Các đồng chí Huyện uỷ viên;

+ Bí thư các chi bộ, đảng bộ trực thuộc Huyện uỷ;

+ Thủ trưởng các phòng, ban, ngành, Mặt trận Tổ quốc và các tổ chức chính

trị - xã hội Huyện.

- Cấp xã, thị trấn (do đảng uỷ mời): Bí thư đảng uỷ, Cán bộ Văn phòng -

Tuyên giáo đảng uỷ.

- Tập thể và cá nhân được biểu dương, khen thưởng tại Hội nghị (do chi bộ,

đảng bộ mời, kèm theo danh sách).

2. Thời gian: Bắt đầu vào lúc 8 giờ, ngày 19 tháng 5 năm 2023 (thứ Sáu).

3. Địa điểm: Hội trường Trung tâm Văn hoá, Thể thao và Truyền thanh Huyện.

* Trang phục:

- Nam mặc áo sơ mi, quần Âu, thắt cà vạt; Nữ mặc bộ áo dài truyền thống.

- Lực lượng Công an, Quân sự mặc trang phục ngành.

 2

Đề nghị các đồng chí tham dự Hội nghị đầy đủ, đúng thành phần và thời gian

quy định.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Lưu Văn phòng Huyện uỷ.

 T/L BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Thành Mới

		2023-05-17T07:43:00+0700
	Việt Nam
	Huyện uỷ Tân Hồng<HUTANHONGQTC1/HUTAN HONG/TUDONGTHAP/DCS/VN@HUTANHONG> đã ký lên văn bản này!